
Kateřina V. (endyka) ID 119583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 8:01

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem nakupujícím,

  pro oboustrannou spokojenost raději uvádím podmínky prodeje:

  - nezasílám zboží na dobírku

  - poštovné si účtuji dle tarifů České pošty, balíčky zásadně nezasílám jako obyčejné, nejlépe zasílám jako cenný balík,
protože je možné balíček průběžně sledovat, nebo možné zaslat balíček pouze doporučeně - toto dle vzájemné domluvy

  - po připsání peněz na účet se snažím balíček odeslat co nejdříve (většinou do dvou dnů, pokud se jinak nedohodneme)

  - na vady upozorňuji

  - pokud jsou dotazy ke zboží, ráda je zodpovím

 - jednou zakoupené zboží již nelze vrátit zpět.

  Budu ráda,když mi dáte vědět, zda balíček dorazil, a zda je nebo není spokojenost.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

